hocuikIo l'ulio, iii tabula : •ii.-i(jue ad suuiii Ijent'placiLuiii- ; ol in Icrciu,

eliani ii) Inbiila : fran noiniiiaules-" ; et liait in penuitinio : '-obligarc vide.".

209. Nonuni contiiiet codiceni imperatoris Jnstinianl salis antiqnuni

glosatuni, a primo libro nsque ad quartum inclusive et a septimo usque in

linem. Incipit in secundo folio : iromni modo ratas manerei; et in tercio :

fret audientibus « ; et finit, in pendtimo, in textu : rrpars dimidia».

210. Decimum continet libeiliun ordinis judiciarii domni Tancreti. In-

cipit in secundo folio : n-sentenciam dare non potestn; in tercio : rrinter-

veniat scilicetn; et finit in penultimo : rremptorem si'».

211. Undecimum continet questiones dominicales et venereales domni

Bartbolomei Brixiensis injure canonico. Incipit in secundo folio : ffp. 1. ui.

S ult. et in modo quod non possit aiienarin: et finit in penultimo : fret in

6. ti. n.

212. Duodecimum continet textum Decretalium cum Sexto iibro sine

glosa. Incipit in secundo folio : ffut eis tam in preseutian; in m" : trmorata

non obstanten; et finit in penultimo, in tabula : ffde majoritale et obe-

dientia".

Ita est : G. Mathei. G. Maseline.

In secundo pulpito ejusdem sinistre partis , in latere inferiori :

213. Primum volumen continet libellum magistri Guillelmi de Man-

dagoto super electionibus faciendis, cum apparatu. Incipit in primo folio :

(tVenerabili viro^i; in secundo : ffum negociis faciendan; et finit : tret for-

titudo in secula seculorum. Amen. n.

214. Secundum est volumen Decretalium cum glosa ordinaria, per ca-

pila et signa, cum quibusdam Extravagantibus. Incipit in primo folio, in

nigro : rrservus servorum Deiri; in secundo : rrsonam vita manifestius « ; et

finit : crquerite regnum Dei et invenietisr.

215. Tercium continet volumen Decretorum cum glosa, per capita et

signa. Incipit in primo folio, in nigro : rmalurali jure«; in secundo : ffcjue

sementinam trahunt originenin; et finit : rremendatione indigent ad vicem

sui episcopi corrigat?».

216. Quartum volumen intitulatur Directorium jurisin foro consciencie

et judiciali a fratre Petro Quesnel, ordinis fratrum Minorum, compositum.

Incipit in primo folio, in nigro : rrSi quis ignorât ignorabilum; in secundo :

rrqni gignitur spiritus sanctus'n; et finit in tabula : frChristus et Gbris-

tianus, I. li., ti. nu. , S xxvi^:.

217. Quintum continet Tabulam juris cauonici et civilis secundum or-

dinem alpbabeti, compositam a fratre Johaune Alaraano, ordinis fratrum